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Środek opóźniający wytrysk na
długo 80 szt

Cena 85,99 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60815027

Kod producenta 5903268070585

Kod EAN 5903268070585

Producent LoveStim

Opis produktu
 

SUPLEMENT DIETY ORGASM OFF EXTRA - 80 KAPSUŁEK

To prawdziwa nowa jakość w walce z przedwczesnym wytryskiem.

Pomaga doraźnie, a systematyczne przyjmowanie przyczynia się do całkowitego pozbycia się tego problemu.

Nie ważne jaki jest powód przedwczesnego wytrysku w Twoim wypadku Suplement Orgasm Off pomoże każdemu mężczyźnie

Orgasm Off　 został stworzony, byś mógł cieszyć się wyjątkowo długim seksem, gdzie wytrysk jest zależny całkowicie od
Ciebie.

 

MOCNE DZIAŁANIE - Dopracowany, nowoczesny skład suplementu oraz doskonała przyswajalność, to połączenie, które
pozwoli na seks dłuższy nawet o 30 minut.
SZYBKI EFEKT　 - Pierwsze efekty odczujesz już po 5 dniach systematycznego przyjmowania, później z każdym wytrysk
będzie się oddalał, a stosunek będzie mógł trwać dłużej. Całkowita kuracja trwa 3 miesiące.
STAŁA POPRAWA - Orgasm Off suplement jako jeden z niewielu przyczynia się do stałej poprawy. Z tym suplementem,
szybko zapomnisz o problemie przedwczesnego wytrysku.
WZMOCNIENIE EREKCJI　 - Producent Orgasm Off zadbał także o ten aspekt, dzięki systematycznemu przyjmowaniu,
Twoja erekcja będzie pełniejsza i będzie trwała dłużej. Dzięki temu pokochasz seks na nowo, a każda z Twoich
partnerek pokocha miłość z Tobą.
80 KAPSUŁEK - Tego jeszcze nie było. Jedno opakowanie suplementu Orgasm Off extra to aż 80 kapsułek. Więc
potrzebujesz tylko 2 opakowania na całą kurację.

Pamiętaj: orgazm który przyjdzie dużo później jest o wiele mocniejszy, a wytrysk ma zdecydowanie większą objętość.

Dłuższy seks .... To takie proste

Wystarczy że podczas śniadania będziesz przyjmował 1 maksymalnie 2 kapsułki dziennie i to wszystko. Pierwsze efekty
powinieneś odczuć już po niecałym tygodniu. Więc wyluzuj się i pozwól działać suplementowi.

Dzięki Orgasm Off extra wszystko się zmieni. Życie erotyczne znowu nabierze kolorów i pokochasz je na nowo. Przyjmując go
systematycznie, zwiększysz także swoje libido, będziesz chciał więcej seksu i uprawiać go częściej. Erekcja będzie mocna i
długotrwała a wytrysk pojawi się, gdy naprawdę będziesz tego chciał.

Staniesz się kochankiem idealnym, takim o jakim marzą kobiety.

Skład suplementu Orgasm Off extra 80 caps:

wygenerowano w programie shopGold

https://nocnezabawy.pl/srodek-opozniajacy-wytrysk-na-dlugo-80-szt-p-21532.html


 

Podana poniżej ilość mieści się w 2 kapsułkach, czyli maksymalnej dopuszczalnej dziennej dawce:

L- Karnityna - 1000,00 mg
Suchy ekstrakt z owocu (Tribulus terrestris) 4:1 - 100,00 mg
Suchy ekstrakt z korzenia żeń-szeń własciwy (Panax ginseng) 4:1 - 100,00 mg
Suchy wyciąg z owocu guarany (Paullina cupana) 22% - 100,00 mg
Suchy wyciąg z owocu Shizandra Chinensis 4:1 - 100,00 mgSuchy wyciąg z owocu pieprzu Cayen 4:1 - 50,00 mg

Sposób użycia:

Przyjmować maksymalnie 2 kapsułki dziennie, podczas porannego posiłku.

Jedna kapsułka dziennie wzmacnia ogólna witalność, pomaga w opóźnieniu wytrysku i podnosi libido.

Dwie kapsułki dziennie to maksymalne działanie pomocy w problemie. Maksymalny i szybki efekt (już w niecały tydzień
pierwsze efekty).

Preparat nie może być stosowany jako substytut diety. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na któryś ze składników.
Przechowywać w miejscu nie dostępnym dla dzieci.
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